HUYỆN ĐOÀN – PHÒNG GD&ĐT

HUYỆN GIA LỘC

Số: 01/TB/ĐTN-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày 05 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nhóm dự thi nội dung thực hành nghi thức Đội

Tại hội thi giáo viên TPT Đội giỏi huyện Gia Lộc

-------------

Kính gửi: - Ban Giám hiệu, Ban phụ trách Đội các trường TH, THCS.

Thực hiện hướng dẫn số 06/HDLN/ĐTN-PGD&ĐT, ngày 23/12/2014 của Phòng GDĐT, BTV huyện Đoàn về việc hướng dẫn các nội dung hội thi giáo viên TPT Đội huyện Gia Lộc lần thứ nhất, năm học 2014 – 2015. Ban Tổ chức đã phân công cụ thể cho giáo viên TPT các trường TH, THCS để chuẩn bị trước nội dung thi thực hành nghi thức Đội. Hiện nay, do có 05 đồng chí giáo viên TPT Đội của TH Trùng Khánh, TH Gia Hòa, TH Toàn Thắng, THCS Gia Xuyên, THCS Gia Tân vì lý do được ưu tiên trong chế độ thai sản và không đảm bảo sức khỏe tham gia hội thi. Để hội thi được diễn ra theo đúng kế hoạch và tạo điều kiện thuận lợi nhất cho các đơn vị chuẩn bị các nội dung tham dự hội thi, Phòng GDĐT, BTV huyện Đoàn điều chỉnh và phân công lại các nhóm cụ thể như sau:

1. Bỏ nhóm 4, ghép trường TH Gia Khánh vào nhóm 1; trường THCS Lê Thanh Nghị vào nhóm 12 thay thế cho trường TH Gia Hòa. Như vậy:
+ Nhóm 12 gồm: THCS Lê Thanh Nghị, THCS Gia Hòa, TH Thị trấn, THCS Thị trấn.
	Nội dung
	Vai trò chỉ huy
	Nội dung thực hiện 4 bài trống
	Ghi chú

	Phần 1
	THCS Lê Thanh Nghị

	Phần 2
	THCS Gia Hòa
	3 bài trống bắt buộc + trống Quốc ca

	Phần 3
	TH Thị trấn

	Phần 4
	THCS Thị trấn

- Đối với nhóm 1, nhóm 3 và nhóm 6 phân công lại vai trò chỉ huy như sau:

+ Nhóm 1 gồm: TH Gia Xuyên; TH Gia Tân, TH Gia Khánh.
	Nội dung
	Vai trò chỉ huy
	Nội dung thực hiện 4 bài trống
	Ghi chú

	Phần 1
	TH Gia Xuyên

	Phần 2

	3 bài trống bắt buộc + trống Đội ca

	Phần 3
	TH Gia Tân

	Phần 4
	TH Gia Khánh

+ Nhóm 3 gồm: TH Trùng Khánh; TH Yết Kiêu, THCS Yết Kiêu.
	Nội dung
	Vai trò chỉ huy
	Nội dung thực hiện 4 bài trống
	Ghi chú

	Phần 1
	TH Yết Kiêu

	Phần 2

	3 bài trống bắt buộc + trống Đội ca

	Phần 3
	THCS Yết Kiêu

	Phần 4
	THCS Trùng Khánh

+ Nhóm 6 gồm: TH, THCS Phương Hưng và TH Toàn Thắng.
	Nội dung
	Vai trò chỉ huy
	Nội dung thực hiện 4 bài trống
	Ghi chú

	Phần 1
	TH Phương Hưng

	Phần 2

	3 bài trống bắt buộc + trống Quốc ca

	Phần 3
	THCS Toàn Thắng

	Phần 4
	THCS Phương Hưng

2. Đối với các đơn vị còn lại vẫn giữ nguyên các nội dung theo sự phân công của Ban Tổ chức.

* Ghi chú: Để đảm bảo mục đích yêu cầu và tính nghiêm túc của hội thi, sau ngày 07/01/2015, Ban Tổ chức không chấp nhận trường hợp giáo viên Tổng phụ trách của các đơn vị xin không tham gia hội thi dưới bất cứ lý do và hình thức nào (trừ trường hợp đặc biệt). Nếu cố tình vi phạm, cá nhân giáo viên TPT Đội phải chịu trách nhiệm trước Ban Giám hiệu và Phòng GD&ĐT huyện.

Trên đây là thông báo về thay đổi nhóm dự thi nội dung thực hành nghi thức Đội tại hội thi giáo viên TPT Đội giỏi huyện Gia Lộc lần thứ nhất, năm học 2014 – 2015. Ban Tổ chức hội thi yêu cầu giáo viên TPT Đội các trường TH, THCS trong toàn huyện nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
- BGH, BPT Đội các trường TH, THCS;
- Lưu HĐ, phòng GD&ĐT.

	TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Thanh Bình